CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700*
CEP: 13.339-140  -  Indaiatuba - SP

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE AQUISIÇÃO

TERMO DE REFERÊNCIA PARA ELABORAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL

A Câmara Municipal de Indaiatuba torna público seu interesse na aquisição dos produtos
abaixo relacionados conforme quantidades e características especificadas:

Item 1:

Produto: Purificador de água

Quantidade: 06 Unidades

Descrição:

Purificador de água com ecocompressor

Contém 01 refil bacteriostático

Eliminador de odores e sabores

Desmontável para higienização

Temperatura de Resfriamento: 10° C

Vazão Máxima: 60 L / h

Dimensões aproximadas (A x L x P): 410 mm x 312mm x 357 mm

Voltagem: 220 V

Cor: Preto

Item 2:

Produto: Refil filtro para purificador de água

Quantidade: 12 Unidades

Descrição:

Refil filtro para purificador de água

Vida útil: 3.000 L ou até 06 meses

07 etapas de filtragem

Elimina 99,9% das bactérias

Eliminador de odores e sabores

Reduz barro, ferrugem, sedimentos e cloro.

INFORMAÇÕES GERAIS:

1. A aquisição dos produtos será por meio de contratação direta, por dispensa de

licitação, nos limites do art.75, inciso II, da Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700*
CEP: 13.339-140  -  Indaiatuba - SP

2. O pagamento pelos produtos entregues será efetuado em até 15 (quinze) dias após

a realização da entrega e certificação da conformidade dos produtos, por meio de

transferência eletrônica ou boleto bancário.

3. Os Produtos deverão ser entregues na Câmara Municipal de Indaiatuba, Rua

Humaitá 1167, Centro, Indaiatuba, CEP 13.339-140.

4. O preço deverá considerar todas as despesas, inclusive frete e impostos relacionados

aos produtos.

5. Os produtos deverão ter garantia mínima de 12 (doze) meses;

6. Para envio de propostas e esclarecimento de dúvidas, favor entrar em contato com:

compras@indaiatuba.sp.leg.br ou compras2@indaiatuba.sp.leg.br.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

mailto:compras@indaiatuba.sp.leg.br
mailto:compras2@indaiatuba.sp.leg.br